※本申請書は必ず控えを保管してください。

記　入　例
池田市電子入札システムパスワード登録申請書
令和　年　月　日
池田市長
池田市上下水道事業管理者　様
池田市病院事業管理者

申請者　所在地
商号又は名称

代表者職又は
受任者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（池田市入札参加有資格者名簿に登録されている情報をご記入ください）

下記のとおり池田市電子入札システムに使用するパスワードの登録を申請します。
	※申請できるパスワードは１社につき１つです。
「建設工事」及び「測量・建設コンサルタント」の両方の区分で電子入札に参加される場合は、上記に関わらず区分別に申請が必要です。

１．入札参加資格区分　（該当する区分にチェックを入れてください。）
□建設工事　　　　□測量・建設コンサルタント

２．登録番号
	０
	０
	０
	０
	０

・上記空欄に池田市入札参加有資格者名簿に記載の業者番号（５桁）をご記入ください。

３．登録希望パスワード
	フリガナ

	パスワード

[bookmark: _Hlk215679981]・パスワードは６文字の半角英数字（英字は小文字のみ）としてください。
⇒英字は半角小文字「ａ」から「ｚ」、数字は半角「０」から「９」までです。
万が一、英字の半角大文字「A」から「Z」を記入された場合、当課において半角小文字「a」から「z」へ置換えますので、あらかじめご了承ください。
・英字、数字が判別できるよう、必ずフリガナを振ってください。
⇒（例）i（アイ）、０（ゼロ）、o（オー）、１（イチ）
池田市電子入札システムパスワード登録申請書
令和8年1月10日
池田市長
池田市上下水道事業管理者　様
池田市病院事業管理者

申請者　所在地　　　　　　大阪府池田市０丁目０番０号支店等で業者登録されている場合は、受任者名でご記入ください。

商号又は名称　　　㈱契約検査課　池田支店

代表者職又は
受任者職氏名　　　池田支店長　契約　太郎　　　　印
（池田市入札参加有資格者名簿に登録されている情報をご記入ください）

下記のとおり池田市電子入札システムに使用するパスワードの登録を申請します。
	※申請できるパスワードは１社につき１つです。
「建設工事」及び「測量・建設コンサルタント」の両方の区分で電子入札に参加される場合は、上記に関わらず区分別に申請が必要です。

１．入札参加資格区分　（該当する区分にチェックを入れてください。）
■建設工事　　　　□測量・建設コンサルタント

２．登録番号
	０
	０
	０
	０
	０
	1
	2
	3
	4
	5

・上記空欄に池田市入札参加有資格者名簿に記載の業者番号（５桁）をご記入ください。

３．登録希望パスワード
	フリガナ
	アイ
	ゼロ
	イチ
	オー
	ゼット
	ニ

	パスワード
	i
	0
	1
	o
	z
	2

・パスワードは６文字の半角英数字（英字は小文字のみ）としてください。
⇒英字は半角小文字「ａ」から「ｚ」、数字は半角「０」から「９」までです。
万が一、英字の半角大文字「A」から「Z」を記入された場合、当課において半角小文字「a」から「z」へ置換えますので、あらかじめご了承ください。
・英字、数字が判別できるよう、必ずフリガナを振ってください。
⇒（例）i（アイ）、０（ゼロ）、o（オー）、１（イチ）